

Při písemném styku na fakturách uvádějte toto číslo:

Objednávka číslo : 617/25

Technické služby města Přerova, s.r.o.
Na Hrázi 3165/17
750 02 Přerov

Fakturu zašlete na adresu: **Náměstí T.G.Masaryka 8, 750 02 Přerov**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna Přerov, č.ú. 1882080309/0800**

IČ: 45180512 DIČ: CZ45180512

V Přerově dne : 30.10.2025

Objednáváme u Vás níže uvedené zboží - práci podle zák. podmínek dodávky

Pol. čís.	Druh	Měr. jedn.	Množství	Cena
	Na základě cenové nabídky č. 2553040100000144 ze dne 24.9.2025 u Vás objednávat: * Technické zajištění kulturní akce "Vánoce 2025", která proběhne na náměstí TGM v Přerově v rámci vánočních oslav - úklid veřejného prostoru TGM * Cenová nabídka přílohou * Za KIS je oprávněna služby navíc objednávat pouze ředitelka organizace * Bez předchozí domluvy nelze cenu služeb navyšovat * Celková cena po zaokrouhlení s DPH 189 534,00 Kč * Smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. * Obě smluvní strany se dohodly a souhlasí, že smlouvu /objednávku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zveřejní objednatel bez zbytečného odkladu. Fakturu zašlete na adresu Na faktuře uvádějte číslo objednávky.			
Způsob odeslání		Vyřizuje :		
Stanice doručení		Tel.:		
Adresa zboží - práce příjemce (uveďte i na faktuře)		Vedoucí :		
Kulturní a informační služby města Přerova, Náměstí T.G.Masaryka 8, 750 02 Přerov				



NABÍDKA 2553040100000144

DODAVATEL

Technické služby města Přerova, s.r.o.
Na Hrázi 3165/17
750 02, Přerov I-Město

IČ: 27841090
DIČ: CZ27841090

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C., vložce 43227

ODBĚRATEL

Kulturní a informační služby města Přerova

nám. T. G. Masaryka 150/8
750 02, Přerov I-Město
Česká republika

IČ: 45180512
DIČ: CZ45180512

Objednávka: 2553040100000144	Dodací podmínka:	Datum přijetí: 24.09.2025
Místo dodání:	Druh dopravy:	Datum dodání: 31.12.2025
	Povaha transakce:	

Vánoce 2025 na náměstí TGM. Objednávka č.

kontakt:

Mgr.

Tel.:

e-mail.

Nabídka je pouze orientační a bude fakturována dle skutečnosti..

Nomenklatura	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství	Celkem bez DPH
Komunikace a čištění města:					
VN030011	Set skládací (2 lavice + stůl)	21 %	107,4400	30,0000 KS	3 223,20 Kč
VN190008	Zapůjčení koše na odpadky bez pytle a výsypu	21 %	33,0000	20,0000 KS	660,00 Kč
VN190005	Svoz odpadkových košů	21 %	18,1818	520,0000 VYS	9 454,54 Kč
VN090010	Zapůjčení podstavce s tyčí: 9ks/5 týdnů	21 %	77,0000	45,0000 KS	3 465,00 Kč
VN090009	Zapůjčení dopravní značky: 9ks/5 týdnů	21 %	77,0000	45,0000 KS	3 465,00 Kč
VN090004	Instalace a odvoz přenosného DZ: návoz a odvoz	21 %	371,9008	4,0000 HOD	1 487,60 Kč
VN080006	Strojní úklid- chodníkový zametací stroj (ostatní):	21 %	537,1901	6,5000 HOD	3 491,74 Kč
VN080005	Strojní úklid- chodníkový zametací stroj (výkon):	21 %	1 842,9752	13,0000 HOD	23 958,68 Kč
VN060002	Jízdní výkon vozidla nad 10 t: návoz betonů 300 kg	21 %	51,2397	4,0000 KM	204,96 Kč
VN060017	Čekání vozidla - stání, manipul., nakládání nad 10 t: návoz betonů 300 kg	21 %	595,0413	1,0000 HOD	595,04 Kč
VN040019	Příplatek v době pracovního klidu - svátek: při strojním čištění.	21 %	330,5785	3,0000 HOD	991,74 Kč
VN040018	Příplatek v době pracovního klidu - sobota, neděle: při ručním úklidu.	21 %	165,2893	40,0000 HOD	6 611,57 Kč
VN040018	Příplatek v době pracovního klidu - sobota, neděle: při strojním čištění.	21 %	165,2893	6,0000 HOD	991,74 Kč

Nomenklatura	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství	Celkem bez DPH
Komunikace a čištění města:					
VN040016	Práce pracovníka odborná: návoz betonů 300 kg	21 %	404,9587	2,0000 HOD	809,92 Kč
VN040001	Ruční úklid: 3 pracovníci po 2,5 hodině	21 %	289,2562	130,0000 HOD	37 603,31 Kč
VN030025	Bufetový stůl	21 %	107,4400	10,0000 KS	1 074,40 Kč
VN030020	Zapůjčení - zábrana 1 m: 7ks/5 týdnů	21 %	107,4400	35,0000 KS	3 760,40 Kč
VN040019	Příplatek v době pracovního klidu - svátek: při ručním úklidu.	21 %	330,5785	30,0000 HOD	9 917,36 Kč
VN380016	Převoz, instalace, manipulace:	21 %	1,0000	20 655,3900 Kč	20 655,39 Kč
Svoz odpadu:					
VN040019	Příplatek v době pracovního klidu - svátek: při svozu odpadu 24.,25.,26.12.	21 %	330,5785	4,5000 HOD	1 487,60 Kč
VN040018	Příplatek v době pracovního klidu - sobota, neděle: při svozu odpadu 1.,8.,15.,22.12.	21 %	165,2893	4,5000 HOD	743,80 Kč
VN190009	Odpadkový pytel	21 %	9,9000	520,0000 KS	5 148,00 Kč
VN190012	Pronájem kontejneru 1100 l: od 29.11.- 31.12.2025	21 %	275,0000	4,0000 KS	1 100,00 Kč
Skládkování odpadu:					
VN250015	Finanční rezerva - komunální odpady:	21 %	145,0000	6,6000 T	957,00 Kč
VN250002	Likvidace SKO:	21 %	1 000,0000	6,6000 T	6 600,00 Kč
VN250013	Poplatek za uložení odpadu:	0 %	1 500,0000	6,6000 T	9 900,00 Kč
Celkem:					158 357,99 Kč
DPH:					31 176,20 Kč
Celkem s DPH:					189 534,19 Kč
Celkem s DPH po zaokrouhlení:					189 534,00 Kč

Za objednavatele:

Vystavil:
plánování a evidence práce